
Dodatek č.3 

 SMLOUVY O DÍLO č. 26/2018/RR/Geb 

      uzavřena podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku mezi  

 

1. Objednatelem: Město Bílovec  

Slezské nám. 1, 743 01 Bílovec 

Zastoupeno ve věcech smluvních: Mgr. Renata Mikolašová – starostka města 

Zbyněk Bajnar – místostarosta města 

Zastoupeno ve věcech technických:  

Bankovní spojení:    

Číslo účtu:     

IČ:     00297755 

DIČ:     CZ00297755 

e-mail:      

Telefon:     

(dále jen objednatel) 

a 

2. Zhotovitelem:   Ing. Ida Macháčková  

                                   evidenční číslo ČKAIT 1102714 

      Kašparova 1395/8, 700 30 Ostrava Hrabůvka 

    

Zastoupeno ve věcech smluvních: Ing. Ida Macháčková 

Zastoupeno ve věcech technických: Ing. Ida Macháčková 

Bankovní spojení:    

Číslo účtu     

IČ:     64638162 

DIČ:     CZ6360266869 

e-mail:      

Telefon:     

(dále jen zhotovitel) 

 

-  společně označováni jako „smluvní strany“ 

 

 

1) Smluvní strany se dohodly na následující změně a doplnění smlouvy o dílo č. 26/2018/RR/Geb ze 

dne 28. 5. 2018, ve znění dodatku č.1 ke smlouvě o dílo 26/2018/RR/Geb  ze dne 31.8.2018 a 

dodatku č.2 ke smlouvě o dílo 26/2018/RR/Geb  ze dne 19.12.2018  na akci „Bílovec bez 

bariér II. – rekonstrukce pěších komunikací na ulici Opavská a Čs. armády“, s ohledem na 



administrativní chybu při doplnění termínu v dodatku č. 2, kdy namísto dohodnutého termínu 

31.3.2019 byl uveden termín 31.3.2018, takto: 

 

Článek III. Doba plnění bod č. 1. se mění takto: 

1.  Zhotovitel se zavazuje provést předmět smlouvy (dílo) v těchto termínech: 

Zahájení prací zhotovitelem:                ihned po podpisu smlouvy           

Předání a převzetí projektové dokumentace – část DSP + DPS:       do 12.11.2018 

Předání PD a územního souhlasu/ rozhodnutí pro změnu nasvětlení přechodů pro 

chodce:                                                              cca 31.3.2019 

 

 

2)  Ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají beze změny. 

3)  Tento dodatek č.3 se stává nedílnou součásti smlouvy o dílo č. 26/2018/RR/Geb 

4) Tento dodatek byl sepsán ve 4 originálech, z nichž 3 originály obdrží objednatel a 1 zhotovitel. 

Tento dodatek č. 3 nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a 

účinnosti zveřejněním v registru smluv. 

 

 

 

V Bílovci dne: 7.6.2019    V Bílovci dne:  7.6.2019 

 

Za objednatele:      Za zhotovitele: 

 

 

……………………………….    …………………………….. 

     Mgr. Renata Mikolašová               Ing. Ida Macháčková 

         starostka města   


